CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia
CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 051/2025 Mundo Novo, 12 de março de 2025.

DD. Secretária Municipal de Saúde
Senhora Kelba Lobo Pires Souza
NESTA

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de V.Sa.,
através da Secretaria Municipal de Saúde de nosso município a relação dos ACs,
com suas devidas áreas de atuação, e sua respectiva carga horária, a solicitação se
faz devido a inúmeras reclamações da municipalidade em áreas descobertas.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

Lionela Lopes de Lima
Vereador (a)

Ivone Batista de Souza
Vereador (a)

Wilian Alex Fe tanes Moda Guimaraes
Véreador (a)

	00000029